
 

Kępice, dnia 09.12.2024r. 

ZP.271.17.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Kępice 

ul. Niepodległości 6, 77-230 Kępice 

tel. +48 59 857 66 21, faks +48 59 857 66 24 

www.kepice.pl 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.:  

 

 

„Dowóz uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Kępice,  

poprzez zakup biletów miesięcznych w roku 2025” 

 
 

Gmina Kępice działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

 

1. Kwota podana tuż przed otwarciem, którą Zamawiający – Gmina Kępice – zamierza przeznaczyć na realizację całości 

zadania – 199 000,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100). 

 

2. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej tj. 

https://platformazakupowa.pl/pn/kepice złożono jedną ofertę: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Oferowana cena  

(w złotych brutto) 

Termin płatności faktury  

(w miesiącach) 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Bytowie S.A.  
ul. Wybickiego 2, 77-100 Bytów 

Do 3 km – 179 zł 
Od 4 do 6 km – 179 zł 

              Od 7 do 9 km - 179 zł 
  Od 10 do 15 km – 179 zł 
  Od 21 do 30 km - 179 zł 

30 dni  

 

 

http://www.kepice.pl/

		2024-12-09T15:29:43+0100




